1、容量：≥2L

2、操作面板：机械式

3、功率：≥1000W

850

39 和面机 台 1
6000.0

0

规格：400*750*860mm，±5mm；

1.额定电压:220V/1.5KW

2.额定频率:50HZ

3.搅拌转速:100/220R/MIN

4.料桶转速:6/13R/MIN

5.最大和面量:12KG

6.整机重量:90KG

6000

40 铁木砧板 块 3 230.00
1、Φ390*50mm，±5mm

2、宪木原木材料
690

资金合计（元） 人民币大写:贰佰捌拾玖万叁仟伍佰零捌元伍角玖分
2893508.

59

服务

承诺

服务承诺：

一.交货期：自合同签订之日起 30 日（日历天）内交货并安装调式完毕交付使用。

二.交货地点：采购人指定地点

三.交货方式：现场交货

四.售后服务：

1.质量保证期 3年（自交货并验收合格之日起计）。“技术参数要求”中有特殊要求的，按特殊要求执行。

2.故障响应时间：中标供应商应接到故障通知后在 4 小时内到采购人指定现场，按国家及行业标准对故

障进行及时处理；在 8 小时内不能解决的，供应商须在一个工作日内提供与原设备技术参数要求相同或高